
Connecteur montable terrain SC-APC – Fibre Monomode – 900 µm

Réference article : 201021030

Description Produit :

Ce connecteur montable terrain SC-APC monomode 900 µm a été conçu pour 

les terminaisons optiques, plus particulièrement dans les environnements FTTH. 

Facile à utiliser, il se monte en 1 à 2 minutes, au lieu des 5 habituelles, sur le 

principe d’une soudure mécanique.

-    Fibre optique : monomode 

-    Diamètre de la fibre optique : 900 µm

-    Connecteur : SC-APC

-    Matière : plastique 

-    Couleur : vert 

-    Férule : céramique 

-    Réseaux : FTTH

Poids : 7.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 6.0000

Hauteur colis (en cm) 0.5000
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Conditionnement 10.0000

Type de marché EQUIPEMENT

FOLAN | ZI PERICA, 692 rue des Mercières, 69140 Rillieux-la-Pape, France 

Tél: +33(0)4 78 800 810 | Site : www.folan-shop.com


